Modalidade: Dispensa de Licitação 

Fundamentação Legal: inciso II, do art. 75, da Lei nº 14.133/21. 

Credor: Jaqueline dos Santos Soares 

CNPJ: 27.623.916/0001-54 

OBJETO: Aquisição de dois bebedouros de água para uso na Câmara 

Municipal. 

Valor: R$ 1.203,60 (hum mil duzentos e três reais e sessenta centavos) cada, 

totalizando R$ 2.407,20 (dois mil quatrocentos e sete reais e vinte centavos) 

Autorizo a despesa, observadas as demais cautelas legais do inciso II, do art. 

75, da Lei nº 14.133/21. 

Publique-se súmula desde despacho. 

Morro Redondo, 21 de outubro de 2025. 

Vereador Neri Leal